2025 年 5 月吉日

利用者・利用者関係者・地域関係者各位

ダイバースホーム所沢東狭山ヶ丘・ダイバースホーム所沢狭山ヶ丘

施設見学会実施のお知らせ

平素は ダイバースホーム所沢東狭山ヶ丘・ダイバースホーム所沢狭山ヶ丘 の

管理・運営にご協力いただきありがとうございます。

施設見学会を下記にて実施いたしますのでお知らせいたします。ご参加のほどよろしく

お願いいたします。

記

日時： 2025 年 5 月 20 日（火）14:00〜

場所： 〇ダイバースホーム所沢東狭山ヶ丘

  〒359-1106 埼玉県所沢市東狭山ヶ丘１丁目 72-7

 〇ダイバースホーム所沢狭山ヶ丘

  〒359-1161 埼玉県所沢市狭山ヶ丘１丁目 3000-25

以上

ダイバースホーム株式会社